
СОВЕТ
ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 07.05.2024 № 14

    О внесении изменений в решение Совета «О введении на территории
Золотовского муниципального образования земельного налога»
 
       На основании протеста Красноармейской межрайонной прокуратуры от
01.04.2024 № 7/3-10-2024/Прдп386-24-20630044 Совет Золотовского муници-
пального  образования  Красноармейского  муниципального  района  Саратов-
ской области Решил:

1. Внести в решение Совета Золотовского муниципального образования от
20.11.2019 № 32 «О введении на территории Золотовского муниципального
образования Красноармейского муниципального района Саратовской области
земельного налога» следующие изменения: 

- Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Ввести на территории Золотовского муниципального образования земельный
налог, порядок уплаты налога на земли, находящиеся в пределах границ Зо-
лотовского муниципального образования
   - Абзац 3 подпункта 2.1 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«занятых жилищным фондом и (или) объектами инженерной инфраструктуры
жилищно-коммунального  комплекса  (за  исключением  части  земельного
участка, приходящейся на объект недвижимого имущества, не относящийся к
жилищному  фонду  и  (или)  к  объектам  инженерной  инфраструктуры  жи-
лищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для
жилищного строительства (за исключением земельных участков, приобретен-
ных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, ис-
пользуемых в предпринимательской деятельности)».
     2.  Опубликовать настоящее на официальном сайте администрации Зо-
лотовского муниципального образования в информационно-телекоммуника-
ционной сети «Интернет».

Глава Золотовского МО                                                                А.А. Рогов


	На основании протеста Красноармейской межрайонной прокуратуры от 01.04.2024 № 7/3-10-2024/Прдп386-24-20630044 Совет Золотовского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области Решил:

